
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

31 

91 

7 

3 

96 

15 

4 

77 

Class 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Name 

三井 正勝 

砂田 彰 

斉田 功 

今村 健三 

福地 康祐 

野田 浩平 

樋口 誠 

米窪 泰志 

Team 

ＳＬ山梨　７０ＡＰＡ　ＴＣＭＴ  

チームＸＰＣ＆うず潮レーシング 

ＳＫⅡ 

ＭａｄＮＵＴＳ＋ｊ ｏｎ　ｉ ｔ ． 

ＴＭ　Ｍｏｔ ｏ　Ｊａｐａｎ  

いちごみるくレーシング 

うず潮レーシング福山 

ＴＭ　Ｍｏｔ ｏ　Ｊａｐａｎ  

Model 

FS450 

RM-Z450 

FS450 

FS450 

SMK450ES Fi4T 

YZ450FX 

450SX-F 

SMK450ES Fi4T 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Time 

9:36.064 

9:36.724 

9:45.452 

9:45.815 

9:45.928 

9:54.679 

10:02.555 

9:57.761 

Delay 

0.660 

9.388 

9.751 

9.864 

18.615 

26.491 

1 Lap 

BestLap 

1:21.361 

1:21.378 

1:22.262 

1:21.819 

1:21.784 

1:23.691 

1:23.102 

1:37.489 

In Lap 

5 

2 

4 

7 

7 

5 

4 

2 

周回数の多い順

2位との差 

0.660 

平均時速 

65.618 

ベストラップ 

1:21.361 

ベスト平均時速 

66.371 

ベストラップ保持者： 

31 - 三井 正勝 

作成日： 2024/05/19 15:02:34 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024MFJスーパーモトS1チャレンジシリーズ第2戦 
S1 OPEN 

第2レース 

レース (7 Laps) 開始時間 14:52:13 

HSRサーキット 1.500 km 

2024/05/19 14:50 

user
長方形

user
タイプライターテキスト
No.12

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　発表時間
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